6 Com-

6 Completa Benedictione, dignior ex Clero ad
cedit, ad Altare, sine stola, & dat Ramum benedictū
celebranti, qui non genuflectitur, nec osculatur
manum dantis. Postea celebrans stans ante Altare
versus ad populum, distribuit Ramos, primum dig-
niori, a quo ipse accepit. Deinde Diacono, & Sub-
diacono paratis, & Ministris Altaris, nisi ad sit præla-
tus aliquis; qui precedere debet etiam ministris Alta-
ris paratis, & alijs Clericis singulatim, per ordinem,
ultimo Laycis: omnibus genuflectentibus, & Ra-
mum, ac manum celebrantis osculantibus (excep-
tis Praelatissi adsint.) Canonici quoque non osculantur
manum celebrantis. Si populus est multus poterit aliis Sa-
cerdos mitti qui distribuat Laycis.

8 Postea fit processio: & primo celebrans im-
ponit incensum in Thuribulum: cum Benedictione mi-
nistrante Diacono, & Diaconus vertens se ad populu-
dicit: procedamus in pace. Et chorus respondet: in
nomine Christi Amen. Precedit Thuriferarius cum
thuribulo fumigare: deinde Subdiaconus paratus
non alter Subdiac. Defens crucem, medius inter
duos Acolythos cum candlabris accensis, sequi-
tur Clerus per ordinem, ultimo celebrans cum Dia-
cono a sinistris, Capite cooperito omnes cum Ramis
in manibus: & cantantur Antiphonæ, ut in Missali
vel omnes, vel aliquæ quoisque durat processio.

9 In reuersione processionis, duo, vel quatuor
cantores intrant in Ecclesiam, & clauso ostio stan-
tes versa facie ad processionem, incipiunt v. Glo-
ria Laus, & decantant duos primos versus. Sacer-
dos vero cum alijs extra Ecclesiam, cooperito capite
repe

repetit eisdem. Deinde qui sunt intus cantat alios versos sequentes, vel omnes, vel partem prout videtur, & qui sunt extra, ad quoslibet duos versus respondent Gloria Laus, sicut in principio. Sub diaconus prope portam in medio: versa tunc Imagine Crucifixi ad Sacerdotem. Postea Subdiac. hastili Crucis percutit portam semel, in ima parte portæ, & cum ima parte hastilis Crucis, & statim aperta, processio intrat Ecclesiam cantando. R. Ingrediente Domino, & subdiac. deponit Crucem ad Altare prope credentiam.

10 Deinde celebratur missa, & Rami tenentur in manibus (dum cantatur Passio, & Euang. tantum)

11 Finito Tractu, dicitur Passio super nudum pulpitum, quam celebrans submissa voce legit in cornu Epistolæ.

12. Passio à tribus Diaconi indutis Amictu, Alba, Cingulo, stola Diaconali violaceo, cum manipulo, qui procedunt de Sacristia, hoc ordine, ut qui Evangelistare fert, librum deferat ante pedes, & sit primus, quem sequitur ille, qui turbam. Tostremo qui Christum, omnes manibus iunctis: fidelis autem aebitis reverentijs Altari, accedunt ad cantandum passionem: medium locum relinquentes agenti personam Christi, & dexteram Evangeliste. Si desint Ministri, Diaconus solus cantare debet totam Passionem, quam celebrans sub missa voce legit in cornu Epistolæ stans panto versus cantores, &stantibus Ministris, ut ad Introitum Missæ. Cum legit ipse tradidit spiritum nondum tamen genuflectitur, lecta vero etiam postrema parte, in eodem cornu qua vicem gerit Euangeli, conuerit se, ad Cantores Passionis.